Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

30 октября 2013 года                                                                                    № 372
г.Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 15 октября 2009 года № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 2-го созыва»

	На основании статьи 29 Устава Кореновского городского поселения Кореновского района, статьи 10 Регламента Совета Кореновского городского поселения Кореновского района, в связи с проведением дополнительных выборов депутатов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 1 и Кореновскому пятимандатному избирательному округу № 3,   Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 15 октября 2009 года № 3 «Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 2-го созыва» добавив в приложение к решению в комиссию по вопросам образования и культуры депутата – Мигулину Ирину Евгеньевну, в комиссию по вопросам правопорядка и законности депутата – Литвиненко Сергея Николаевича, в комиссию по бюджету и финансам депутата – Мурза Евгения Николаевича, в комиссию по вопросам здравоохранения и спорта – Сапсай Сергея Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                         Е.Д.Деляниди